
 
 

AVIS D'ATTRIBUTION 

 
Commune de Tullins 
Service commande publique 
Clos des Chartreux 
CS 20058 
38347 TULLINS Cedex  
Tél : 04 76 07 00 05 
SIRET 213 805 179 00016 
 

 

Objet du marché Confortement de la route des Arronds  

Référence acheteur 2024-06 

Nature du marché  Travaux 

Procédure Procédure adaptée ouverte 

Code CPV principal 45111230-9 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  
Tribunal administratif de Grenoble 
2 Place de Verdun 
BP 1135 - 38022 Grenoble – Cedex 
Tél : 0476429000 - Fax : 0476422269 
greffe.ta-grenoble@juradm.fr  

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Lot 1 - Confortement par paroi clouée 
Date d'attribution : 07/02/25 

Nombre d'offres reçues : 7  

Montant HT : 68 925,50 € HT - Marché n° : 2024-06-01 – SCBTP BARASSI – 126 Chemin 
de l’Ile du pont – 38342 VOREPPE  

 
 

Lot 2 - Réfection du fossé de collecte des eaux pluviales et de la chaussée Date 
d'attribution : 07/02/25  

Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 24 270 ,50 € HT - Marché n° : 2024-06-02 – – SCBTP BARASSI – 126 
Chemin de l’Ile du pont – 38342 VOREPPE 

 

Lot 3 - Revêtement pierre 
Date d'attribution : 27/01/25  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT : 303 297,00 € HT - Marché n° : 2024-07-03 – GUINTOLI SAS – 498 Avenue 
du Peuras – 38210 TULLINS  

 

 

Lot 4 - Espaces verts 

Date d'attribution : 27/01/25  

Nombre d'offres reçues : 5  

Montant HT : 273 829,00 € HT - Marché n° : 2024-07-04  – SPORTS ET PAYSAGES – 
Chemin des quatre lauzes – 38360 SASSENAGE  

 

 

Lot 5 - Eclairage public - signalisation tricolore 

Date d'attribution : 27/01/25  

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

